MUNICIPIO DE BERRIOZABAL, CHIAPAS
PROYECCION DE EGRESOS - LDF
ENERO-DICIEMBRE 2022

Fecha de Imp.

31/12/2022

CONCEPTO

Ao 2021

(Iniciativa de Ley)

Afio 2022

Afio 2

Aiio 3

GASTO NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

51,125,984.08
23,500,094.00
1,791,017.87
8,655,793.28

6,603,882.11
350,000.00
10,225,196.82

99,738,111.00

99,738,111.00

150,864,095.08

53,170,855.42
25,450,456.22

4,172,200.00
10,364,668.19

7,566,445.47

5,317,085.54

300,000.00

98,234,244.00

98,234,244.00

151,405,099.42




